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ZIEMOVIT Rośliny Ozdobne
NeemAzal – T/S 10ml

Nr katalogowy: 5904063830794

Kod EAN: 5904063830794

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

27,28 PLN

Opis produktu

ZIEMOVIT Rośliny Ozdobne NeemAzal – T/S jest insektycydem o szerokim spektrum działania, do zwalczania owadów
ssących, gryzących oraz minujących, czyli często występujących w naszych ogrodach. Środek w formie koncentratu do
sporządzania emulsji wodnej (EC), do stosowania w formie oprysku nalistnego lub podlewania w przypadku zwalczania
ziemiórek. Środek na roślinie wykazuje działanie wgłębne, a na zwalczanych organizmach żołądkowe. Aktywność owada
ustaje w ciągu kilku godzin po spożyciu. Formy larwalne zaprzestają żerowania i zatrzymuje się ich rozwój, co
ostatecznie po kilku dniach prowadzi do ich śmierci. Formy dorosłe zaprzestają żerowania oraz ograniczona jest ich
płodność. Substancja aktywna wytwarzana z drzewa neem (Miodla indyjska) pochodzącego z Azji. Dopuszczony do
stosowania w rolnictwie ekologicznym.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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